
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 1'20.95

Serie 1
1 4 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.20 43.60 1'21.80
2 3 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.20 45.55 1'25.75
3 2 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 41.63 45.52 1'27.15
4 6 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 41.52 45.91 1'27.43
5 5 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 39.70 47.89 1'27.59
6 1 MIOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 42.64 49.25 1'31.89
7 7 RICOTTA Pietro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 44.53 48.09 1'32.62
8 8 SARACENI Giacomo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.15 50.04 1'34.19

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:12

Serie 2
1 5 AVONTO Pietro 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.75 46.72 1'30.47
2 1 MAUCERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.66 48.50 1'31.16
3 7 VULLO Daniele 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.44 47.87 1'31.31
4 2 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 43.65 47.98 1'31.63
5 3 RICCA Jacopo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.17 52.06 1'33.23
6 4 ROLANDI Filippo 2002 ITA Derthona Nuoto 42.60 51.10 1'33.70
7 8 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 45.34 51.58 1'36.92
8 6 SPOLADORE Tommaso 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 44.61 53.15 1'37.76

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:10

Serie 3
1 2 SPITALERI Samuele 2002 ITA Swimming Club Alessandria 43.61 49.75 1'33.36
2 5 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Derthona Nuoto 45.15 51.95 1'37.10
3 7 PELLATI Alessandro 2002 ITA Swimming Club Alessandria 46.51 50.74 1'37.25
4 6 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 49.43 51.70 1'41.13
5 3 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 53.45 1'03.27 1'56.72

NON CLASSIFICATI

4 CUOZZO Filippo 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti NP

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:08

Serie 4
1 5 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 44.77 52.25 1'37.02
2 3 LUCIA Mattia 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 50.52 56.86 1'47.38
3 4 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 50.61 58.93 1'49.54

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:06
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.95

Esordienti B Maschi 2003
1 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.20 45.55 1'25.75
2 MAUCERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.66 48.50 1'31.16
3 VULLO Daniele 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.44 47.87 1'31.31
4 RICCA Jacopo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.17 52.06 1'33.23
5 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 44.77 52.25 1'37.02
6 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 50.61 58.93 1'49.54
7 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 53.45 1'03.27 1'56.72

Esordienti B Maschi 2002
1 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.20 43.60 1'21.80
2 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 41.63 45.52 1'27.15
3 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 41.52 45.91 1'27.43
4 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 39.70 47.89 1'27.59
5 AVONTO Pietro 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.75 46.72 1'30.47
6 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 43.65 47.98 1'31.63
7 MIOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 42.64 49.25 1'31.89
8 RICOTTA Pietro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 44.53 48.09 1'32.62
9 SPITALERI Samuele 2002 ITA Swimming Club Alessandria 43.61 49.75 1'33.36

10 ROLANDI Filippo 2002 ITA Derthona Nuoto 42.60 51.10 1'33.70
11 SARACENI Giacomo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.15 50.04 1'34.19
12 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 45.34 51.58 1'36.92
13 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Derthona Nuoto 45.15 51.95 1'37.10
14 PELLATI Alessandro 2002 ITA Swimming Club Alessandria 46.51 50.74 1'37.25
15 SPOLADORE Tommaso 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 44.61 53.15 1'37.76
16 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 49.43 51.70 1'41.13
17 LUCIA Mattia 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 50.52 56.86 1'47.38

NON CLASSIFICATI

CUOZZO Filippo 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti NP
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